№ 119

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
Краснозаводская средняя общеобразовательная школа

Приказ
с. Красный Завод

05 август 2024 года
о назначении ответственного
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ашлапова Александра Николаевича, организатора-преподавателя
ОБЖ, назначить ответственным за обучение учащихся Правилам
дорожного движения РФ в 2022-2023 учебном году.

2. Утвердить план проведения комплексных профилактических
мероприятий по предупреждению детского дорожно-транспортного
травматизма на 2023-2024 учебный год.

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по
УВР, Свидрицкую О.В.

4. При щисания.

Директор ш^с^лы^ыр^

С приказом озна:

В. Свидрицкая